
 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、工事の施

工を除き、下記のとおり本社および支店業務を臨時

休業させていただきます。お客様には大変ご不便を

おかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

令和３年４月３０日（金）午後１２時から 

５月５日（水）まで 
 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方、ならびに

ご家族、ご関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げ

ます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染

拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申

し上げます。 
 

 

 

 大 容 建 設 株 式 会 社 

臨時休業のご案内 


